
Zarządzenie Nr . ~~.r'l.!~§!.!..y........... 
Wójta Gminy Babo~ewo 
z dnia . .1.ff.Ji.IJY:9.f.{,11.8...e..{?rf.~tY. 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Zdunowskiej - starszego referenta ds. świadczeń rodzinnych i 
funduszu alimentacyjnego zatrudnionego w komórce świadczeń rodzinnych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Baboszewie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych. 
prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2013 roku, poz.594 z późno zm .), art.2 pkt.9 w związku z art.8b , ustawy z dnia 7 września 2007 
roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentow (t.j. Dz.U. z 2012 r , poz.1228 z późn o 

zm. ) zarządzam co następuje: 

§ l 

Upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie Panią 
Annę Zdunowską - pracownika zatrudnionego w komórce świadczeń rodzinnych Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie na stanowisku starszego referenta ds. świadczeń 
rodzinnych i funduszu alimentacyjnego do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowan ia i wydawania w tych sprawach decyzji. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2010 z dnia 10 grudnia 20 10 roku w sprawie upoważnienia Pani 
Anny Zdunowskiej do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych , prowadzenia 
postępowania i wydawania w tych sprawach decyzj i . 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 
)? brzct.l' 'i)0~l-\.tl C;'0 
mgr l(J/J1((S~ Sobecki 

http:i)0~l-\.tl



